[bookmark: _GoBack]
Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.07.2017                                                                                                        № 106
                                                               с. Новониколаевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.08..2016 № 176 «Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах»

  С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.08..2016 № 176 «Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения   www.nnselpasino.ru .

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                 Д.С. Бурков